

Cap People ApS

Nordre Fasanvej 113-115, 2. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 19 10 27

Årsrapport

30. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2017.



Henrik Johannes Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cap People ApS Nordre Fasanvej 113-115, 2. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 19 10 27
	Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
Direktion	Henrik Johannes Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	CAP Partner ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 944 t.kr.

Selskabet har i året erhvervet 30% af CAP Partner ApS.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	941.602
Andre finansielle indtægter	2.626
Resultat før skat	944.228
Skat af årets resultat	-572
Årets resultat	943.656
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.602
Udbytte for regnskabsåret	675.000
Overføres til overført resultat	17.054
Disponeret i alt	943.656

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i associeret virksomhed	281.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	281.602
Anlægsaktiver i alt	281.602
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.995
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	540.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.631
Tilgodehavender i alt	712.626
Omsætningsaktiver i alt	712.626
Aktiver i alt	994.228

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.602
Overført resultat	17.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000
Egenkapital i alt	993.656
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572
Gældsforpligtelser i alt	572
Passiver i alt	994.228

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Selskabsdeltagere	10,05	5 måneder	5 måneder	0	0	27.631